
Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 278 Robert Grant Britton A.S.D.CLIMB RUNNERS 02:56:45

2 265 Marco Biondi ATL. FRANCIACORTA 03:03:50

3 262 Francesco Bergamaschi TEAM VALTELLINA 03:09:06

4 202 Stefano Tomasoni ATL. FRANCIACORTA 03:19:49

5 259 Gabriele Simi S.A. VALCHIESE 03:28:48

6 216 Enrico Bettinsoli C.S. S.ROCCHINO 03:36:09

7 239 Alberto Folchini GARDA RUNNING A.S.D. 03:42:54

8 240 Massimiliano Anni ATL. FRANCIACORTA 03:43:21

9 226 Stefano Zubani POLISPORTIVA COMUNALE OME 03:45:31

10 255 Giuseppe Festi S.A. VALCHIESE 03:46:02

11 266 Nicola Rosa G.P. OVER PONTEVICO 03:46:09

12 284 Ivano Rossini RUNNERS SALO 03:46:18

13 248 Galina Teaca ATL. VIADANA 03:46:50

14 273 Mario Molinari NEW ATHLETICS SULZANO 03:51:03

15 244 Luca Delai BIONE TRAILERS TEAM 03:51:07

16 274 Paolo Madureri RUNNERS SALO 03:53:26

17 283 Alex Bonaita SPORT R*EVOLUTION 03:56:49

18 241 Roberto Parolari ASD NUOVA VIRTUS CREMA 03:59:44

19 233 Vannileo Michielazzo RUNCARD 03:59:50

20 254 Eros Bertoni S.A. VALCHIESE 04:02:58

21 214 Giuseppeluca Pettinari ATL. GAVARDO  90 LIB. 04:03:06

22 242 Paolo Minessi ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 04:06:10

23 272 Benito Pisano LIBERTAS VALLESABBIA 04:06:30

24 250 Grigore Teaca ATL. VIADANA 04:06:33

25 238 Paolo Pajaro BERGAMO STARS ATLETICA 04:07:26

26 251 Uber Pasquali ATL. VIADANA 04:09:25

27 249 Francesco Sarzi Amadé ATL. VIADANA 04:09:27

28 260 Davide Benedusi 04:11:41

29 275 Gary Saba BIONE TRAILERS TEAM 04:11:43

30 252 Matteo Berigazzi ATL. VIADANA 04:13:29

31 269 Luigi Perciante RUNCARD 04:13:51

32 288 Fabio Longhi RUNCARD 04:13:57

33 229 Daniele Morandini 04:20:51

34 290 Ambrogio Buratti RUNCARD 04:23:31

35 264 Giuseppe Calcagnile GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 04:23:35

36 267 Davide Bacci TIME FOR RUN 04:23:39

37 296 Giancarlo Baschera VERONA TRAIL RUNNERS 04:23:43

38 215 Pier Carlo Porro A.S.D. TEAM KM SPORT 04:23:47

39 271 Paolo Gozzoli GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 04:24:02

40 291 Massimo Orioli PADILE RUNNING TEAM 04:27:31

41 221 Andrea Tosi RUNCARD PADILE 04:27:42

42 235 Massimo Benini ASD TRAIL RUNNING BRESCIA - Sportland 04:29:24

43 253 Lorenzo Borrini ATL. VIADANA 04:29:51

44 292 Giulio Riboni     04:30:30

45 287 Marzio Pellizzari RUNCARD - ASD Sport Active 04:32:09

46 289 Fabio Magri RUNCARD 04:32:21

47 225 Giovanni Bellini RUNNERS CAPRIOLESE 04:33:33

48 232 Michele Rossetti ASD 3 SANTI NAVE 04:35:09

CLASSIFICA MASCHILE WINTER TRAIL SOFTLY HARD 2023



49 213 Ivan Romano ATL. FRANCIACORTA - OXIBURN 04:38:42

50 224 Luigi Franzoni RUNNERS CAPRIOLESE 04:40:57

51 237 Luca Cusini SPORTING CLUB LIVIGNO 04:41:12

52 219 Giacomo Sagrini RUNCARD 04:44:13

53 257 Omar Franceschetti S.A. VALCHIESE 04:44:49

54 247 Amin El Orchi ATL. VIADANA 04:49:10

55 236 Daniele Cusini SPORTING CLUB LIVIGNO 04:53:34

56 201 Andrea Serra U.S. LA SPORTIVA 04:54:56

57 208 Juraj Hromkovic RUNCARD 04:56:08

58 246 Constantin Afloarei Vidu ATL. VIADANA 04:56:18

59 280 Paolo Nicola Reale RUNCARD 04:57:32

60 282 Giovanni Pizzochero G.T.A. CREMA 04:59:25

61 281 Francesco D Antino G.P. TURRISTI MONTEGROTTO 04:59:28

62 218 Fabrizio Morelli GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 04:59:44

63 294 Paolo Tabaro A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI 05:06:23

64 206 Roberto Chiarini RUNCARD 05:10:41

65 293 Mauro Podio RUNCARD 05:18:44

66 209 Stefano Baragiotta RUNCARD 05:19:43

67 234 Mauro Castellini G.S. MONTEGARGNANO 05:23:56

68 223 Danilo Braghini RUNNING PREALPINO ASD 05:33:07

69 212 Marco Maurizio Villa RUNTOME ASD 05:50:22

70 220 Massimo Cometti BIONE TRAILERS TEAM 05:50:24

71 268 Damiano Origgi RUNCARD 06:01:51

72 263 Davide Bresciani BIONE TRAILERS TEAM 06:06:20

73 245 Mario Vioni ATLETICA VIADANA 06:14:37



Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 276 Natalie Francesca White A.S.D.CLIMB RUNNERS 03:44:20

2 285 Arianna Mariani RUNNERS BERGAMO 03:49:46

3 205 Loredana Ghidinelli ATLETICA PERTICA BASSA 04:15:44

4 261 Olga Agnelli UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA APS 04:20:47

5 228 Marta Fenaroli RUNNERS CAPRIOLESE 42 195 05:13:37

6 207 Regula Lacher RUNCARD 05:20:26

7 217 Sara Gallavotti A.S.D. VERONA TRAIL RUNNERS 05:26:17

8 222 Barbara Giusti RUNNING PREALPINO ASD 05:33:04

9 299 Betty Berardi 05:36:47

10 210 Cristina Contrino RUN&FUN BELLUNO 05:51:40

11 211 Barbara Brancaleone RUN&FUN BELLUNO 05:51:42

12 277 Sara Manfredini RUNCARD 06:06:48

13 270 Giuseppina Cavagnini BIONE TRAILERS TEAM 07:03:16

CLASSIFICA FEMMINILE WINTER TRAIL SOFTLY HARD 2020



Classifica Categorie Winter Trail Softly Hard 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 247 Amin El Orchi ATL. VIADANA M 04:49:10 PROMESSE 2001 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 262 Francesco Bergamaschi TEAM VALTELLINA M 03:09:06 SENIORES 1992 FIDAL

2 259 Gabriele Simi S.A. VALCHIESE M 03:28:48 SENIORES 1989 FIDAL

3 249 Francesco Sarzi Amadé ATL. VIADANA M 04:09:27 SENIORES 1992 FIDAL

4 237 Luca Cusini SPORTING CLUB LIVIGNO M 04:41:12 SENIORES 1996 FIDAL

5 219 Giacomo Sagrini RUNCARD M 04:44:13 SENIORES 1991 RUNCARD

6 257 Omar Franceschetti S.A. VALCHIESE M 04:44:49 SENIORES 1995 FIDAL

7 236 Daniele Cusini SPORTING CLUB LIVIGNO M 04:53:34 SENIORES 1992 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 278 Robert Grant Britton A.S.D.CLIMB RUNNERS M 02:56:45 S35 1986 FIDAL

2 216 Enrico Bettinsoli C.S. S.ROCCHINO M 03:36:09 S35 1984 FIDAL

3 239 Alberto Folchini GARDA RUNNING A.S.D. M 03:42:54 S35 1984 FIDAL

4 240 Massimiliano Anni ATL. FRANCIACORTA M 03:43:21 S35 1985 FIDAL

5 255 Giuseppe Festi S.A. VALCHIESE M 03:46:02 S35 1985 FIDAL

6 266 Nicola Rosa G.P. OVER PONTEVICO M 03:46:09 S35 1988 FIDAL

7 260 Davide Benedusi M 04:11:41 S35 1987 RUNCARD

8 221 Andrea Tosi RUNCARD PADILE M 04:27:42 S35 1986 RUNCARD

9 253 Lorenzo Borrini ATL. VIADANA M 04:29:51 S35 1984 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 265 Marco Biondi ATL. FRANCIACORTA M 03:03:50 S40 1982 FIDAL

2 283 Alex Bonaita SPORT R*EVOLUTION M 03:56:49 S40 1983 CSEN

3 242 Paolo Minessi ASD TRAIL RUNNING BRESCIAM 04:06:10 S40 1981 UISP

4 229 Daniele Morandini M 04:20:51 S40 1979 RUNCARD

5 267 Davide Bacci TIME FOR RUN M 04:23:39 S40 1980 FIDAL

Promesse

Seniores

SM35

SM40



Classifica Categorie Winter Trail Softly Hard 2023

6 225 Giovanni Bellini RUNNERS CAPRIOLESE M 04:33:33 S40 1982 FIDAL

7 213 Ivan Romano ATL. FRANCIACORTA - OXIBURNM 04:38:42 S40 1982 FIDAL

8 201 Andrea Serra U.S. LA SPORTIVA M 04:54:56 S40 1980 FIDAL

9 282 Giovanni Pizzochero G.T.A. CREMA M 04:59:25 S40 1981 FIDAL

10 281 Francesco D Antino G.P. TURRISTI MONTEGROTTOM 04:59:28 S40 1981 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 276 Natalie FrancescaWhite A.S.D.CLIMB RUNNERS F 03:44:20 S40 1982 FIDAL

2 248 Galina Teaca ATL. VIADANA F 03:46:50 S40 1979 FIDAL

3 285 Arianna Mariani RUNNERS BERGAMO F 03:49:46 S40 1979 FIDAL

4 205 Loredana Ghidinelli ATLETICA PERTICA BASSA F 04:15:44 S40 1981 FIDAL

5 228 Marta Fenaroli RUNNERS CAPRIOLESE 42 195F 05:13:37 S40 1981 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 284 Ivano Rossini RUNNERS SALO M 03:46:18 S45 1976 FIDAL

2 273 Mario Molinari NEW ATHLETICS SULZANO M 03:51:03 S45 1978 FIDAL

3 254 Eros Bertoni S.A. VALCHIESE M 04:02:58 S45 1977 FIDAL

4 250 Grigore Teaca ATL. VIADANA M 04:06:33 S45 1976 FIDAL

5 251 Uber Pasquali ATL. VIADANA M 04:09:25 S45 1976 FIDAL

6 275 Gary Saba BIONE TRAILERS TEAM M 04:11:43 S45 1977 FIDAL

7 252 Matteo Berigazzi ATL. VIADANA M 04:13:29 S45 1977 FIDAL

8 288 Fabio Longhi RUNCARD M 04:13:57 S45 1978 RUNCARD

9 271 Paolo Gozzoli GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVEREM 04:24:02 S45 1978 FIDAL

10 291 Massimo Orioli PADILE RUNNING TEAM M 04:27:31 S45 1978 FIDAL

11 235 Massimo Benini ASD TRAIL RUNNING BRESCIA - SportlandM 04:29:24 S45 1976 UISP

12 289 Fabio Magri RUNCARD M 04:32:21 S45 1978 RUNCARD

13 246 Constantin Afloarei Vidu ATL. VIADANA M 04:56:18 S45 1976 FIDAL

14 280 Paolo Nicola Reale RUNCARD M 04:57:32 S45 1978 RUNCARD

15 218 Fabrizio Morelli GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRIM 04:59:44 S45 1974 FIDAL

16 206 Roberto Chiarini RUNCARD M 05:10:41 S45 1976 RUNCARD

SM45

SF40



Classifica Categorie Winter Trail Softly Hard 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 217 Sara Gallavotti A.S.D. VERONA TRAIL RUNNERSF 05:26:17 S45 1977 UISP

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 226 Stefano Zubani POLISPORTIVA COMUNALE OMEM 03:45:31 S50 1972 FIDAL

2 244 Luca Delai BIONE TRAILERS TEAM M 03:51:07 S50 1973 FIDAL

3 274 Paolo Madureri RUNNERS SALO M 03:53:26 S50 1972 FIDAL

4 241 Roberto Parolari ASD NUOVA VIRTUS CREMAM 03:59:44 S50 1971 FIDAL

5 214 Giuseppeluca Pettinari ATL. GAVARDO  90 LIB. M 04:03:06 S50 1969 FIDAL

6 269 Luigi Perciante RUNCARD M 04:13:51 S50 1972 RUNCARD

7 296 Giancarlo Baschera VERONA TRAIL RUNNERS M 04:23:43 S50 1971 FIDAL

8 292 Giulio Riboni     M 04:30:30 S50 1970 UISP

9 287 Marzio Pellizzari RUNCARD - ASD Sport ActiveM 04:32:09 S50 1971 RUNCARD

10 232 Michele Rossetti ASD 3 SANTI NAVE M 04:35:09 S50 1971 UISP

11 224 Luigi Franzoni RUNNERS CAPRIOLESE M 04:40:57 S50 1971 FIDAL

12 294 Paolo Tabaro A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISIM 05:06:23 S50 1973 FIDAL

13 293 Mauro Podio RUNCARD M 05:18:44 S50 1969 RUNCARD

14 234 Mauro Castellini G.S. MONTEGARGNANO M 05:23:56 S50 1970 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 261 Olga Agnelli UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA APSF 04:20:47 S50 1973 UISP

2 222 Barbara Giusti RUNNING PREALPINO ASD F 05:33:04 S50 1969 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 202 Stefano Tomasoni ATL. FRANCIACORTA M 03:19:49 S55 1968 FIDAL

2 272 Benito Pisano LIBERTAS VALLESABBIA M 04:06:30 S55 1966 FIDAL

3 290 Ambrogio Buratti RUNCARD M 04:23:31 S55 1968 RUNCARD

4 264 Giuseppe Calcagnile GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRIM 04:23:35 S55 1964 FIDAL

5 215 Pier Carlo Porro A.S.D. TEAM KM SPORT M 04:23:47 S55 1966 FIDAL

SF45

SM50

SF50

SM55



Classifica Categorie Winter Trail Softly Hard 2023

6 209 Stefano Baragiotta RUNCARD M 05:19:43 S55 1967 RUNCARD

7 223 Danilo Braghini RUNNING PREALPINO ASD M 05:33:07 S55 1964 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 299 Betty Berardi F 05:36:47 S55 1968 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 207 Regula Lacher RUNCARD F 05:20:26 S60 1962 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 238 Paolo Pajaro BERGAMO STARS ATLETICA M 04:07:26 S65 1958 FIDAL

2 208 Juraj Hromkovic RUNCARD M 04:56:08 S65 1958 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 233 Vannileo Michielazzo RUNCARD M 03:59:50 S75 1947 RUNCARD

SM65

SM75

SF55

SF60


